

## ۱۴ چهره

**وزیر اطلاعات چهار شنبه شب** با **انهدام دو تیم تروریستی در چابهار** و **گردستان خیر داد** و **گفت در جریان انهدام تیم تروریستی در چابهار پنج نفر بازداشت و دو نفر به هلاکت رسیدند**، به گزارش ایرنا، علوی در مراسم ضیافت افطار کانون حرفه‌ای رسانه اضافه کرد: این تیم تروریستی اهداف عملیاتی و قصد اقدام نظامی را یک پادگان را داشتند. وزیر اطلاعات گفت: متأسفانه در جریان این عملیات اولین شهید وزارت اطلاعات از سرزمین گیلان به

## ۱۴ گزارش یک

**جعفر تکبیری**

جلسه ضیافت افطار رئیس‌جمهور با اصحاب رسانه گرچه دعوت به اعتدال و عبور از فضای تبلیغات انتخاباتی بود، لیکن روحانی باهم به عبادت مألوف منتقدان دولت را عده‌ای تندرو و دشمنان گو توصیف کرد که ناهشوارا و دشنام‌های خود را انقلابی گری توصیف می‌کنند. روحانی مدعی شد: بی‌تردید دولت یازدهم مظلوم‌ترین دولت در تاریخ انقلاب بوده‌است. او همگان را توصیه کرد که باید از گذشته عبور کنیم، بیه آینده‌نگری‌سم و به جای رقابت‌های دیروز به اهداف ملی بیندیشیم، سخن حقی که بیش از هر کس مخاطب آن خود ایشان هستند چراکه طی چند سال گذشته، هم او بود که از دولت‌های نهم و دهم تصویری سیاه و ویرانگر برای ملت ترسیم کرد و در جریان رقابت‌های انتخاباتی امسال نیز رقیب و در پای‌های سوارد عملکرد نظام در ۳۸ سال گذشته را به بدترین شکل ممکن تخریب کرد. رئیس‌جمهور در ادامه سخنان خود با طرح این سؤال که چرا برخی از ما لحن مان را اصلاح نمی‌کنیم و چرا نمی‌دانیم با چه لحنی می‌خواهیم با دولت، با منطقه و با دنیا صحبت کنیم، اظهار داشت: یا لحن تند به جای نمی‌رسیم، والله جز اعتدال راه دیگری وجود ندارد.
**حضور مردم در انتخابات توطئه‌ها را نقش بر آب کرد**

حسن روحانی در این مراسم ضمن تشبیه کار در عرصه رسانه به کار پیامبری، رسانه داری را امری مقدس دانست و از رسانه‌ها خواست بر اساس گفته‌های قرآن کریم، امین باشند فقط واقعیت‌ها و حقایق جامعه را به مردم ابلاغ کنند. وی سپس به بیان مصادیق این گفته خود پرداخت و به واقعه غدیر و نقش مهم رسانه در این امر اشاره کرد: «پیامبر(ص) در همان روز غدیر به نقش مهم رسانه‌ها اشاره کردند و فرمودند همه آنهایی که در اینجا حضور دارید موظف هستید تا حادثه امروز را به کسانی که در اینجا حضور ندارند ابلاغ کنید و برسانید.»

رئیس‌جمهور ابلاغ پیام‌های اصلی دین، تاریخ، ملت، انقلاب و اهداف نظام اسلامی را وظیفه همگان دانست و در خصوص وظایف رسانه‌ها چنین گفت: «رسانه سازنده خبر نیست، رسانه ابلاغ‌کننده حقیقت است و این وظیفه‌سنگینی است.» وی

## ۱۴ گزارش ۲

**محمد اسماعیلی**

شهادت رسید.وی افزود:وزارت اطلاعات طی سال‌های اخیر بیش از ۱۲۰ مورد عملیات داشته که به دلیل کار حرفه‌ای و تجربه همکاران وزارت اطلاعات شهید ناشتیم، علوی افزود: همچنین یک تیم تروریستی در کردستان شناسایی و منهدم شد.وی با بیان اینکه دشمن دست از سر ما بر نمی‌دارد، افزود: همانطور که امام فرمودند بالاخره دشمن بیکار نمی‌نشیند و ما باید هوشیار باشیم.وی خاطر نشان کرد: عربستان اسپانسر تیم‌های تروریستی است و اخبار داریم نفرت

# پایان

سرویس سیاسی،۸۸۴۹۸۴۳

وزیر اطلاعات خبر داد

## انهدام ۲ تیم تروریستی در کردستان و چابهار

زیادی از کشورهای همسایه به مز‌دوری رفته تا در ایران دست به عملیات انتحاری بزنند. علوی خاطر نشان کرد: از پنج نفر بازداشت شده در چابهار دو نفر تبعه کشور همسایه بودند. وزیر اطلاعات سپس با بیان اینکه خطر بسیار جدی است، اظهار داشت:اینها بعد از ناکامی در رقه و موصل تلاش زیادی کردند در ایران دست به اقدام بزنند به طوری که جنون عملیاتی گرفته بودند و می‌خواستند در ایران کاری بکنند.علوی ادامه داد: ناکامی اینها باعث شده بود شبهه برای برخی

روحانی در ضیافت افطار اصحاب رسانه مدعی شد

# امام خمینی هم با اعتدال انقلاب را پیروز کرد



**■ دولت یازدهم؛ مظلوم‌ترین دولت در تاریخ انقلاب!**

رئیس‌جمهور منتخب سپس دولت یازدهم که در آخرین روزهای خود به سر می‌برد را مظلوم‌ترین دولت در تاریخ انقلاب خواند و از همگان خواست تا در شرایط امروز بیشتر به آینده و نه گذشته و به اهداف ملی و نه رقابت‌های دیروز نگاه کنند.

رئیس‌جمهور منتخب با پیش کشیدن موضوع انتخابات، به پیشواز بازخوانی عملکرد رسانه‌ها در ایام انتخابات رفت. بر همین اساس روحانی دولت را نماینده مردم ایران دانست و در خصوص عملکرد رسانه‌ها چنین گفت: «بیان موفقیت‌ها و پیروزی‌های دولت چیزی جز بیان موفقیت‌ها و پیروزی‌های ملت نیست. دولت چیزی نیست جز نماینده مردم و یکی داده بودند که حتماً باید تهران را ناامن کنید اما مردم ایران با حضور پر شور همه این توطئه‌ها را نقش بر آب کردند.

همان نماینده ملت است.» وی سپس انتخابات ریاست جمهوری را تنها انتخاباتی عنوان کرد که هر چهار سال و در سطح ملی برگزار می‌شود و بر اساس همین واقعیت کسی که انتخاب می‌شود رئیس «جمهور» همه مردم» است و باید مجری وظایفی باشد که قانون اساسی بر دوش او گذاشته است.

**■ انتقاد همچون نضک است**

روحانی همچنین بار دیگر اصل انتقاد را بسیار سازنده مفید دانست و آن را همانند نمک برای غذا معرفی اما تأکید کرد که «همه غذا که نباید از نمک تشکیل شود بلکه باید اصل اخبار و واقعیت‌ها را نیز به مردم گفت. انتقادواقعی و سازنده یعنی اینکه واقعیتی را برای مردم توضیح دهیم و مثلاً به مردم بگوییم در تولید گندم خود کفا شدیم و بعد انتقادمان را هم مطرح کنیم. انتقاد سازنده لازم است، اما ملامت‌گویی را انقلابی گری می‌دانیم؟ انقلابی ما امیرالمؤمنین (ع) و پیامبر اکرم(ص) است، عمار و یاسر است.»

# ۵ جوان

روزنامه جوان | شماره ۵۱۱۵

پیش بیاید به طوری که می‌گفتند وزارت اطلاعات کیس‌سازی می‌کند اما آیا کسی که از تونس آمده بود انفجار انجام دهد، کیس‌سازی است، آیا کسانی که در کردستان و قم می‌خواستند انفجار انجام دهند، کیس‌سازی به شمار می‌آید، اینها در اوین هستند بیایید با اینها صحبت کنید، وی با بیان اینکه وزارت اطلاعات کارستان کرده است، گفت: وقتی صدا کل بزنید می‌گویند برنده نیست ولی وقتی یک گل بخورید می‌گویند بازنده است.



**■ فحش ندهید**

حسن روحانی در قسمت پایانی سخنان خود که همزمان با شب قدر بود به تأثیر تبلیغات ناصحیح بر چهره امیرالمؤمنین(ع) اشاره و عنوان کرد که «تبلیغات ناصحیح می‌تواند واقعیت این چهره را که سراسر حق و عدل است، مخدوش کند و به ما می‌آموزد که تبلیغات ناصحیح کاری می‌کند که مردم روبروی امیرالمؤمنین (ع) در جمل و صفین و نهروان می‌ایستند.» وی سپس چنین عنوان کرد: «این نشان می‌دهد امروز رسالت سنگینی بر عهده ماست، البته مردم در ایام انتخابات و در شکل شهروند نگار نیز صحنه آمدند، لذا اگر رسانه‌هایی که در مسیر حق حرکت می‌کردند، تنها بودند مسا در انتخابات موفق نبودیم.» روحانی با طرح این سؤال که «چرا برخی از ما لحن مان را اصلاح نمی‌کنیم و چرا نمی‌دانیم با چه لحنی می‌خواهیم با دولت، با منطقه و با دنیا صحبت کنیم؟» قسم خورد که «ما لحن تند به جای نمی‌رسیم

و الله جز اعتدال راه دیگری وجود ندارد.» او سپس مصداقی از اعتدال را چنین بیان کرد: «امام خمینی (ره) هم با اعتدال انقلاب را پیروز کرد. اگر امام به مردم می‌گفت بروند جلوی ارتش بایستند و مقابله کنند، کشور حمام خون می‌شد اما امام چنان عمل کرد که به چیزی راجذب و همض کرد.»

روحانی در پایان با حالتی برافروخته تلویحا انتقاد برخی رسانه‌ها را فحش قلمداد کرد و گفت: «امیرالمؤمنین (ع) وقتی مشاهده کرد تعدادی از لشکریانش در صفین، حین جنگ به دشمن دشنام می‌دهند، واکنش نشان داد و گفت من اصحابی را نمی‌خواهم که به دشمنانشان فحش دهند. حالاً برخی از ما که خود را شیعه‌علی(ع) می‌دانیم، چرا دشنام دادن را افتخار می‌دانیم، و ناسزاگویی را انقلابی گری می‌دانیم؟ انقلابی ما امیرالمؤمنین (ع) و پیامبر اکرم(ص) است، عمار و یاسر است.»



«ویاما، عملکردش در توافق را به لحاظ جنبه‌های مثبت معامله با ایران توجیه می‌کند و معتقد است این توافق موجب تقویت جناح میانه‌رو داخل ایران شده و ایران را در مسیر اجتماعی مطلوب آمریکا قرار می‌دهد.» چند صباخی پس از سخنان اواما در گفت‌وگو با رادیو ملی این کشور مبنی بر تلاش برای تقویت میانه‌روها در ایران و تغییر رژیم در ایران، «شورای امور بین‌الملل روسیه» در گزارشی هدف غرب در قبال ایران را «توافق هسته‌ای، راهبرد نظامی را تغییر نمی‌دهد زیرا هدف واشنگتن تغییر است ایران که خارج از کنترل کاخ سفید است و یک مسیر سیاسی مستقل را در منطقه دنبال می‌کند، می‌باشد.» بیان می‌کند.

**■ حمایت از غرب‌باوران داخلی از ۷۶ تا ۹۶**

سناتور تامس دانشل، رهبر فراکسیون اکثریت کنگره هم در سال ۸۱ ضمن چگونگی برخورد این کشور با ایران ضرورت حمایت از جریان هواخواه لیبرالیسم در داخل کشور را بیگونه مطرح می‌کند: «امریکا باید فشارهایش را زیاد کند تا اصلاح‌طلبان در ایران بتوانند مردم را برتر سازند و خواسته‌ها ما را تبلیغ کنند». امریکا باید در این راستا تهدید و راه را برای مذاکره باز کند، البته انجام مذاکره را برای مذاکره کنندگان اعلام برائت آنها از حکومت دینی ولایت فقیه بداند.»

فردیمن نیز در نوروز سال ۹۴ در روزنامه نیویورک تایمز در آستانه مذاکرات لوزان در تحلیلی با تأکید بر آنکه «توافق نهایی زمینه‌ساز تغییر رژیم را در ایران فراهم می‌کند»، می‌نویسد: «تمسها روش تأمین امنیت درآمدت برای اسرائیل و همسایگانش حتی برای بسیاری از مردم ایران تغییر رژیم ایران است، باید از داخل اتفاق بیفتد… من به نظر می‌دانم توافقی که اواما با ایران بر سر مسئله هسته‌ای انجام می‌دهد امکان این تغییر در داخل ایران فراهم می‌شود.»

روابط عمومی نیروی زمینی

سپاه از انهدام یک تیم تروریستی تکفیری در منطقه عمومی قصرقند سیستان و بلوچستان خبر داد.

به گزارش فارس، روابط عمومی نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: در پی دریافت اطلاعاتی مبنی بر حضور یک تیم تروریستی تکفیری در منطقه عمومی قصرقند سیستان و بلوچستان، واحدهایی

از قرار گاه قدس نیروی زمینی سپاه به منطقه اعزام و با محاصره ارتفاعات قصرقند، از ظهر پنج‌شنبه با تروریست‌ها درگیر شدند.

این اطلاعیه افزوده است: در این درگیری تعدادی از تروریست‌ها کشته و زخمی و تعدادی نیز متواری شدند. این اطلاعیه با اعلام اینکه تعقیب تروریست‌های متواری شده توسط رزمندگان اسلام در منطقه ادامه دارد تصریح کرده است: طی این عملیات ضدتروریستی علاوه بر انهدام یک دستگاه خودروی بمبگذار ی شده با ۶۰۰ کیلوگرم مواد منفجره، تعداد پنج بمب آماده اقدامات انتحاری و بیش از ۷۰۰ کیلوگرم مواد انفجاری همراه با دهها هزار فشنگ و تعدادی سلاح و مهمات دیگر به دست رزمندگان قرار گاه قدس نیروی زمینی سپاه افتاد.

این اطلاعیه با اشاره به همراهی و همکاری شجاعانه رزمندگان نیروی نظامی و اداره کل وزارت اطلاعات استان سیستان و بلوچستان با واحدهای قرار گاه قدس نیروی زمینی سپاه تأکید کرده‌است: عملیات ضدتروریستی تاانهدام کامل بقایای تروریست‌های تکفیری که متواری شده‌اند ادامه داشته و اخبار تکمیلی متعاقباً اعلام خواهد شد. بنا بر این گزارش، پیش از این نیز درگیری‌های متعددی بین نیروهای امنیتی و تروریست‌های مسلح در جنوب کشور انجام شده است. پیش از این نیز در درگیری مأموران ناجا با عوامل گروهک تروریستی انصارالفرقان در چابهار پنج نفر دستگیر و سه نفر از تروریست‌ها به هلاکت رسیدند. در این درگیری هفت جلیقه انتحاری و مقدار زیادی مهمات هم کشف شد. همچنین نیروهای وزارت اطلاعات نیز در ضربه‌های متعدد توانسته‌اند، تعداد زیادی از تروریست‌ها را دستگیر کرده و خانه‌های امن آنان را مورد هدف قرار دهند.

## تمرین مشترک نظامی ایران و چین در تنگه هرمز



فرمانده منطقه یکم امامت نداجا از برگزاری تمرین مشترک نیروی دریایی ارتش ایران با ناوگروه چین در تنگه هرمز خبر داد.

به گزارش فارس، امیر دریا‌دار حسین آزاد روز پنج‌شنبه در جمع خبرنگاران بیان داشت: روابط نظامی ایران و چین طی سال‌های اخیر گسترش یافته و دیدارهای نظامی مختلفی بین فرماندهان نظامی در ایران و چین بر گزار شده است. وی عنوان

کرد: ناوگروه جمهوری خلق چین در بدو ورود به ایران با نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان دیدار خواهند داشت سپس با استاندار هرمزگان هم ملاقات خواهند کرد. دریا‌دار آزاد اظهار داشت: روابط نظامی ایران و چین در چار چوب تبادل تجربیات دو نیرو گسترش می‌یابد، امیدواریم بر این راستا شاهد افزایش توان نظامی و توان علمی در حوزه‌های نظامی بین دو کشور باشیم.

فرمانده منطقه یکم امامت نداجا افزود: روز یک‌شنبه هفته آینده تمرین مشترک نظامی بین ناوگروه چین و نیروی دریایی ارتش در تنگه هرمز برگزار و توان نظامی دو ناوگروه ایران و چین به نمایش گذاشته خواهد شد. همچنین در این تمرین مشترک تجربیات به اشتراک گذاشته خواهد شد.

همچنین آدمیرال شهن‌نو فرمانده ناوگروه چین طی سخنانی در حاشیه پهلوگیری ناوگروه چین در بندرعباس گفت: به مناسبت چهل‌وششمین سالگرد برقراری روابط سیاسی چین و ایران، در رأس ناوگروهی با احساسات دوستانه و صمیمانه با آرزوی اجرای رزمایش مشترک دریایی هماهنگ، مشتاقانه به شهر بندرعباس سفر کردم. وی افزود: امروز با برقراری ارتباط دوستانه ایرانی راه صلح و دوستی، راه پیشرفت و توسعه برقرار خواهد شد. چین و ایران کشورهای باستانی و متمدن در قاره آسیا هستند و روابط دوستانه دو ملت دارای سابقه بسیار طولانی بوده که به بیش از ۲ هزار سال پیش بازمی‌گردد.

فرمانده ناوگروه چین در ادامه تصریح کرد: به‌محض ورود به بندرعباس مهربانی دوستان ایرانی مخصوصاً دوستان نیروی دریایی جمهوری اسلامی ایران را احساس کردم و فرمت را غنیمت شمرده و به نمایندگی تمامی اعضای ناوگروه ایران برنمی‌زیم گرم و دقیق دوستان ایرانی صمیمانه تشکر می‌کنم. وی خاطر نشان کرد: در این سفر چهارروزه نیروی دریایی دو کشور برنامه‌های گوناگونی همچون ملاقات‌مقامات عالی‌رتبه دو جانبه، تبادلات تخصصی، بازدید از ناوگان متقابل و مسابقات ورزشی خواهند داشت.

آدمیرال شهن‌ا‌و در خاتمه عنوان کرد: چین و ایران از نظر جغرافیایی چند هزار کیلومتر فاصله‌دارند اما این فاصله مانع دوستی و تعاملاتمان نمی‌شود و توقع دارم در آینده تبادلات و همکاری نیروی دریایی دو کشور بیش از پیش تقویت شود و با تشربک‌مساعی دو طرف به‌طور مشترک، صلح و ثبات پایرجا و ماندگار منطقه را حفظ کنیم و آینده باشکوه‌تری را برای روابط دو کشور بسازیم.

## دولت از نسل جوان بهره‌برداری کند



سخنگوی جامعه روحانیت مبارز با بیان اینکه کسانی که ترسو هستند به درد دولت انقلابی نمی‌خورند، گفت: انقلابی کابینه آینده باور داشته باشند که عملی هستند و به یادها و نیاید‌های غرب توجهی ندارند. به گزارش شب، حسین ابراهیمی با اشاره به بایدبایدنبا بدجای کابینه دولت دوازدهم گفت: آقای رئیس‌جمهور در انتخاب اعضای کابینه مختار است، اما برای تحقق

شایسته سالاری باید از خطوط سیاسی عبور و افراد کام‌راد را انتخاب کند تا در جهت حل مشکلات کشور گام بردارد، و باور خدمت به مردم تحقق یابد.

وی افزود: اگرچه نباید از تجربه صاحبزنان پیشکسوت در حوزه اداره کشور بی‌بهره ماند، اما باید در نظر داشت کابینه‌ای جوان تشکیل شود تا تحرک و توانمندی لازم برای حل مشکلات کشور را که امروز هم زیاد است، داشته باشند. ابراهیمی تأکید کرد: افراد شجاع که از استکبار جهانی بی‌می‌ناشسته و تمایلی به غرب به معنای طمع یا امید داشتن به غرب ندارند باید در کابینه دوازدهم حضور داشته باشند، البته باید از امکانات غرب نیز استفاده کرد اما تحت هیبت آنها نباید قرار گرفت.

وی ادامه داد: باید از نسل جوان بهره‌بردار ی شود. کسانی که ترسو هستند به درد دولت انقلابی ایران اسلامی نمی‌خورند. باید اعضای کابینه آینده باور داشته باشند که انقلابی هستند و به بایدها و نیاید‌های غرب توجهی ندارند.

ابراهیمی گفت: باید وزرای آتی باورهای دینی داشته باشند تا دولت مطلوبی تشکیل شود. وی با اشاره به لزوم مردمی بودن وزرای پیشنهادی ادامه داد: باید کسانی انتخاب شوند که دلسوز مردم باشند و از خدمت به مردم فراری نباشند؛ کسانی که در های افتخار و نامی مردم کمی بازتر باشد. سخنگوی جامعه روحانیت مبارز با اشاره به خطوط قرمز کابینه دوازدهم گفت: نادیده گرفته نشدن ارزش‌های اسلامی، حفظ استقلال، عزت و افتخارات ایرانی، نداشتن چشمداشت به بیگانگان، توجه به رهنمودهای مقام معظم رهبری و وصیتنامه امام خمینی(ره) خط قرمزهای کابینه آتی هستند.